
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.03.2024  № 79 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление Главы Каргасокского района от 19.09.2008 № 173 «О 

создании Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и вопросам 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского района» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Каргасокского района от 19.09.2008 № 173 «О 

создании Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и вопросам 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского района» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. в Составе Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и 

вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского 

района, утвержденном указанным Постановлением (Приложение 1): 

- дополнить пунктом 1 следующего содержания: 

«1. Ащеулов А.П. – Глава Каргасокского района – председатель Совета.»; 

- пункты 1 – 3 считать соответственно пунктами 2 – 4; 

- пункты 2 - 4 изложить в следующей редакции: 

«2. Коньшина О.В. – заместитель Главы Каргасокского района по экономике – 

заместитель председателя Совета. 

3. Соболева Г.А. – главный специалист по потребительскому рынку и развитию 

предпринимательства отдела экономики Администрации Каргасокского района – секретарь 

Совета. 

4. Ожогина И.А. - главный специалист по программно-целевым методам управления 

отдела экономики Администрации Каргасокского района – секретарь Совета.»; 

- пункт 4 считать соответственно пунктом 5; 

- дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6. Петруненко И.А. – начальник отдела экономики Администрации Каргасокского 

района.»; 

- пункты 5 – 16 считать соответственно пунктами 7 – 18. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                     С.И. Герасимов 

 

И.А. Ожогина 

8(38253) 2 32 52  

 

 


